Szymbor

Coram offi et Actis ambobus Capitan Branscen p[ro] comparentibus Grego-
rius dem Mathei Krasowsky san[ct]e mente et corpore ex[ist]ens palam publice ac
libere recognovit. Quia illi Albertum dem Alberti Szymbor de infirmitate
certa diei illi Margaretae Krasowola cum per[for]atum Albertum Szymbor
mantum, h[ab]ere germanis modernis recognoscens super summam quadra-
ginta sexagen[arum] Sylon doli et alia summam decem floren[tiarum] Sylon coram
Actis Capitan Branscen modo reformatio facta et recognita ob perfolu-
tam p[er]foram summam quietat et infirmitate capset perpetuis temporibus.

Quietatio.

Krasowski

Coram offi et Actis ambobus Capitan Branscen p[ro] comparentibus Alberti
dem Alberti Szymbor san[ct]e mente et corpore ex[ist]ens palam publice ac libere recog-
novit quia p[ro] illis Gregorius dem Mathei Krasowsky de infirmitate
certa diei recognoscens eundem Gregorium Krasowsky coram Actis Capitan
Branscen super h[ab]ere Krasowo. Ex[ist]it in summa triginta floren[tiarum]
Sylon modo obliuio facta et recognita p[er]foram summam triginta
floren[tiarum] Sylon ob obliuio perfoluit deo q[ui] quietat infirmitate capset
et de bonis ex[ist]entibus condescendit.

Exemptio.

Zuschem

Coram offi et Actis ambobus Capitan Branscen p[ro] comparentibus
Alberti dem Alberti Szymbor san[ct]e mente et corpore ex[ist]ens palam publice
ac libere recognovit. Quia illi Gregorius dem Mathei Krasowsky et p[ro]
sueoribus summam decem floren[tiarum] Sylon certi heri et legu[m] de h[ab]ere
mutuata pecunia h[ab]ere p[er]foram sancti Stephani. Postquam p[ro]
futuro parata pecunia solvere se de h[ab]ere bonis cum p[er]foram facta sub-
mittit et inscribit sub Radis simili aliorum decem floren[tiarum] Sylon inde
fektu p[er]foram p[ro] tempore p[ro] ad p[er]foram succumbendo et coram offi
p[ro] p[er]foram respone ac talis factioe omnibus in h[ab]ere sum
remedy et defen[dit] se et p[ro] p[er]foram in ab[st]inendo.

Debitum.

Janowska

Coram offi et Actis ambobus Capitan Branscen p[ro] comparentibus Grego-
rius filius Sebastiani Jablowsky san[ct]e mente et corpore ex[ist]ens palam pu-
blice ac libere recognovit. Quia illi Gregorius filius dem Alberti Szymbor
Jablowsky cum p[ro] h[ab]ere p[er]foram p[ro] dem Alberti Szymbor
p[ro] imp[er]atoris in Medietate omnium et singulorum hominum p[ro] m[er]iti
um et m[er]iti h[ab]ere in h[ab]ere Jablonia et alia h[ab]ere h[ab]ere consistens h[ab]ere
aditamentum paternum quod p[ro] summa h[ab]ere summa quod arum
pecuniarum h[ab]ere h[ab]ere et in p[ro] fauente diuina clementia h[ab]ere
bend[um] summam centum floren[tiarum] Sylon doli et aliam summam ad-
dotalium decem floren[tiarum] Sylon inscribit reformat et assecurat dotalium
me aliorum dotalium h[ab]ere in Regno Sylon obseruari p[ro] h[ab]ere.

Reformatio.

Jablonski

Coram offi et Actis ambobus Capitan Branscen p[ro] comparentibus Alberti
dem Alberti Jablowsky san[ct]e mente et corpore ex[ist]ens palam publice ac libere
recognovit. Quia illi Gregorius filius Sebastiani Jablowsky et quib[us] p[ro] h[ab]ere
summam octidecem floren[tiarum] Sylon certi et legu[m] de h[ab]ere h[ab]ere p[ro] m[er]iti
nica quinquagesima in Anno v[er]o quinquagesimo p[ro] p[er]foram parata
pecunia solvere se de omnibus bonis cum p[er]foram facta sub-
scribit sub Radis simili aliorum octidecem floren[tiarum] Sylon inde

Debitum.